Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Центр развития ребенка
детский сад №5 «Теремок» г. Новоалтайска Алтайского края

Протокол №4 заседания Педагогического совета

Принятие Годового плана работы на 2024-2025 год

30.08.2024г.

Председатель: Федорова И.М.
Секретарь: Коляева Ю.С.

Присутствовали 15 педагогов

Цели: анализ летней -  оздоровительной работы, принятие годового плана на 2024-
2025год

I. Итоги летней оздоровительной работы. Заведующая Н.П. Братанова

II Обсуждение и принятие годового плана работы и его приложений на 2024-2025 год

Решение педагогического совета:

1. Принять годовой план с приложениями на 2024-2025 год.( Режим дня, расписание
занятий, план внутриучрежденческого контроля, учебный график, план
взаимодействия со школой, график прохождения курсов, план мероприятий по
БДД и противопожарной безопасности, перспективный план праздников и
развлечений, план летне- оздоровительной работы, план «Родительского всеобуча»

Повестка дня:

III Разное i

7. С.И.С.

8. Ф.И.М.

15.Х.Л.А